τομής, εφόσον το πλάτος αυτής είναι μικρότερο των δέκα (10) εκ. , ή χιλίων (1.000,00€) 
ευρώ, ανά τετραγωνικό μέτρο εκσκαφής ή τομής, σε κάθε άλλη περίπτωση.  
β. Για εκτέλεση εργασιών χωρίς την τοποθέτηση της προβλεπόμενης στην παρούσα και 
τη νομοθεσία σήμανσης, επιβάλλεται διοικητικό πρόστιμο χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) 
ευρώ. 
γ. Για εκτέλεση εργασιών από προσωπικό που δεν φέρει ειδικούς επενδύτες ασφάλειας 
αντανακλαστικούς και φωσφορίζοντες, επιβάλλεται διοικητικό πρόστιμο τριάντα (30,00€) 
ευρώ, ανά εργαζόμενο. 
δ. Για την εναπόθεση οποιουδήποτε υλικού ή εργαλείου έξω από τον περιφραγµένο χώρο